s-Tcularisve persona, banc noslrse coiistiluiionis pa-

ginaiii sciens, conlra eam lcmere venire tenlaveriU

secundo lerliove cornmonita, si nou salisfactione

congrua emcndaverit, pOtestatis boiiorisquc sui di-

gnitale careat, reamquese divino judicio existere

de perpetrata iniqtiilate cognoscal, et a sacratis-

simo corpore et sangiiine Dei et Domini Redemplo-
ris noslri Jesu Christi aliena fiat, alqtie in exlremo i

exainine districise nltioni subjaceal. Cunciis vero

eidem loco justa servanlibus, sit pax Domini noslri

Jesu Chrisli, qnatenus et hic fruclum bonseaclionis

(M-rcipiant, et apud districtum judicem praemia
a-icrnse pacis invenianf,. Amen.

Ego Eugeniiis Calbolicse Ecclesise episcopus ss.

EgoConradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Theodoricus S. Rufinaeepiscopus ss.

Ego Ugoliims diac. card.SS. Sergii etBacchi ss.

Ego Oddodiac. card. S. Georgii ad Velum Aureiim

BS.

Ego Guido diac. card. banclorum Cosmae et Da-

miaiii ss. ,

EgoOctavianus diac card. S. Nicolai in Carcere ss.

Ego Gregorins diac. card. S. Angeli ss. 1

Ego Jaciuies diac. card, S. Mariaein Cosmedin ss.

Ego Gregorius presbyt. card. til. Calixli ss.

Ego Guido presb. card. lit. S. Chrysogoni ss.

Ego Thomas presb. card. lit. S. Vesiinae ss.

Ego Guido presbyt. card. lit. S. Laurentii in Da-

inaso ss.

Ego Nicolaus presbyt. caniin. lil. S. Cyrinci ss.

Ego Ugo prcsbyt. card. lilul. in Lucina ss.

Ego Jiilius presbyt. card. tit. S. Marcelli ss.

Ego Villanus prcsliyt. card. S. Stephani iu Ccclio
nioiiie ss.

Dalum Viierbii per manum Rooerti sanclse Ro-
rnanasEcclesiaepresbyteti cardin. et caucellar., xvin
Kakii.i. Julii, indicl. vui, Iiicanialionis Dominicx

A auno 1145, ponlificattis Vcrodomiii Eiigemi 111papse
anno primo. . ., ,,

XXXHL

Privileginm pro abbatiti S. Mariw CasleltionensL

(Anno 1145; Juiii 16.)
[PLANCHER, Hist. de Bourgogne , I, Preuv., p. 44.]

EuGENiusepiscopus, servus servorum Dei, dileclis
filiis BALDUINO,abliati ecclesise Beatse Marisede Ca-

stellione, et fratribus iam prsesentibus qUam fiituris

rcgttlarem Vilam piofessis, in perpeltttini.
Quoties illud a nobis peiitur quod rationl et ulili-

lati convenire cognosciiur, animo iios dccel Jibeiiti
celicedere, et petcnliniri desideriis congruum hnper-
liri suffragiinn. Eapropler- dilecli in Domino (iiii^
vesiris justis pbstiilaiioiiibus elcmenter aiimiiHiiis,

" el^irsefalaiii beala* Dcigenitricis semperqrie virginis
Marise eeclesiam, in qila divino niancipaii eslis db-

sequio, sub beaii Peiri et noslra proleclione susci-